
Pronájem kanceláře 223 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 8, Křižíkova 237/36

Cena:

15 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 110 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N385

Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout reprezentativní kancelářské/obchodní prostory, které se nacházejí v centrální části

Karlína.

Budova splňuje všechny moderní standardy pro kancelářské prostory, ale stále udržuje průmyslového

ducha.Výsledkem je inspirativní, moderní kancelářský prostor propojen s průmyslovým designem.

Celkem téměř 10 000 čtverečních metrů kancelářských prostor je rozdělen na přízemí a tři horní patra. Návštěvníci

jsou vítáni ve velké, reprezentativní hale a recepci. Každé patro nabízí cca 2 300 čtverečních metrů kancelářských

ploch. Dostatek parkovacích míst se nachází v podzemní garáži a venku.

Budova se nachází v srdci Karlína hned naproti stanici metra Křižíkova (trasa B) zaručující velmi dobrou dostupnost

městskou hromadnou dopravou. Navíc, stanice metra Florenc (trasa B a C) je vzdálená 1 stanici metra nebo 2

zastávky tramvají, nebo jen 5 minut chůze od domu. To zajišťuje velmi dobrý a rychlý přístup do prakticky všech částí

Prahy včetně hlavní železniční stanice a dalších dopravních uzlů.

Specifikace:

recepční služba a 24 hodinová ostraha objektu

vstupní kartový a kamerový systém

podzemní garáže

klimatizované prostory

zdvojené podlahy

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně

zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

mailto:martin.teplik@cpre.cz


 

Druh prostor Kancelář Cena 15,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 223 m

2

Servisní poplatky 110 Kč/m

2

Číslo podlaží 1. Nájem celkem 3 345 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

24 530 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


